
Příloha č. 1 Objednávky: Vymezení předmětu díla 

 

 

 

 

Položka Cena bez DPH 

Vzhled na míru  

Změna vzhledu Moodlu dle webových stránek www.dpo.cz a přiloženého 

návrhu (brand manuálu) 

Grafický motiv na míru, nastavení LMS Moodle přehledy pro uživatele.    

Zajištění jednotné typografie a struktury formátování napříč různými částmi 

systému. Garance kompatibility nakódovaného vzhledu 

ve všech nejpoužívanějších prohlížečích (Edge/Firefox/Chrome/Safari) v 

posledních dvou verzích. 

V každém případě požadujeme pro studenty co nejjednodušší vzhled. 

20.000 Kč 

Dodatečná rozšíření a úpravy  

Plugin Periodické kurzy  

Sledování periodických kurzů.    

Před vypršením periody kurzu musí dojít k archivaci testových výsledků uživatele 

a jeho certifikátu. 

Poté bude kurz uživateli vyresetován a opět zobrazen mezi dostupnými kurzy. 

Uživatel jej tak bude moci znovu studovat. 

25.000 Kč 

Modul pro vytváření certifikátů 

Tvorba certifikátu na míru šablona (šablona), přehled získaných certifikátů. 

Jednoduché naformátování certifikátu Správcem, případně lektorem pro kurzy s 

jednotlivými poli pro automatické generování dat z kurzu a profilu studenta. 

Vydávání certifikátů úspěšným absolventům kurzu. Certifikáty budou 

vystavovány a ukládány ve formátu PDF s možností automatického zaslání 

emailem absolventovi kurzu. 

Současně bude mít uživatel možnost vždy si zobrazit v Moodlu všechny své 

dosažené certifikáty. 

6.000 Kč 

Plugin Organizační struktura 

Aktualizace skupin uživatelů podle specifických parametrů z našeho AD (podle 

pracovního zařazení, ad.) 

Přebírání dat o uživatelích z AD (následné členění do globálních skupin v LMS), 

automatické přiřazování kurzů na základě příslušnosti ke skupině, SSO oproti AD 

DPO. 

12.000 Kč 

Plugin Notifikace  

Upozornění na nově zapsané kurzy a upozornění na nesplnění kurzu (volitelné) 

Notifikace vytvářeny na úrovni jednotlivých kurzů, pro každý kurz tedy musí být 

jiné notifikace i jejich termíny. 

Notifikace musí např. upozornit studenta (případně i další osoby) na blížící se 

termín požadovaného splnění kurzu. 

V modulu musí jít jednoduše vytvářet vlastní šablony notifikačních emailů a 

notifikovat uživatele opakovaně v libovolném rozestupu (možné notifikovat i po 

termínu požadovaného splnění) 

25.000 Kč 



 

 

 

Shrnutí kalkulace Cena bez DPH 

Vzhled na míru  20.000 Kč 

Dodatečné rozšíření a úpravy  103.000 Kč 

Školení  10.000 Kč 

Řízení projektu 8.000 Kč 

CELKEM 141.000 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plugin Manažerské reporty 

Zobrazení sestav pro Správce, HR manažery i Lektory. Zobrazení výsledků 

uživatelů napříč kurzy a jednodušší přístup k reportům a sestavám jednotlivých 

kurzů. 

Reporty umožňují výsledky filtrovat dle nejrůznějších kritérií  

(jména, střediska, pracovní pozice, …) 

Správce musí vidět přehled všech kurzů a všech studentů v daných kurzech, 

přehledy absolvování kurzů a percentily. 

HR manažer musí vidět totéž co Správce, avšak reporty musí mít omezeny jen  

na své vlastní lidi/podřízené. 

Lektoři musí mít reporty omezeny pouze na své vlastní kurzy, které vytvořili,  

či jim byly přiděleny. 

35.000 Kč 

Školení odpovědných pracovníků  

Školení obsluhy 

Školení elektronickou formou (např. Skype/Teams), které bude pokrývat základní 

tvorbu e-learningových kurzů a práci se systémem z pozice manažera vzdělávání.  

Rozsah školení: 1 x 6 vyučovacích hodin pro 8 osob. 

10.000 Kč 

Řízení projektu  

Předání dokumentace atp. 8.000 Kč 


